
Informace o vypořádání práv a povinností a vyřešená vlastnická práva k výsledkům 

 

1. Nový Další účastník projektu (ENTRY Engineering) převezme všechna práva a povinnosti 

původního partnera v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace.  

2. Nový Další účastník poskytne veškerou potřebnou součinnost při výzkumu a vývoji 

kompozitních materiálů pro kritické komponenty vozidel, které budou specifikovány na 

základě předpokládaných potřeb trhu.  

3.  Nový Další účastník zajistí relevantní zkoušky dohodnutého demonstrátoru/prototypu 

v souladu s jeho předpokládaným uplatněním.  

4. Příjemce a Další účastník se dohodli, že využitelnost výsledů projektu bude ověřena na 

demonstrátoru (prototypu), kterým bude rameno zavěšení kol.  

5. Vlastnická práva k jednotlivým výsledkům budou vyřešena zvláštní smlouvou po ukončení 

projektu. Podíly partnerů budou stanoveny dohodou a budou odpovídat jejich podílům na 

dosažení výsledků. Předpokládané podíly jsou: 

 

Výsledek TH04020405-V1: TUL 80%, Další účastník 20% 

Výsledek TH04020405-V2: TUL 50%, Další účastník 50% 

Výsledek TH04020405-V3: TUL 20%, Další účastník 80% 


